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Kamila Pokład będzie reprezentowała Kraków w ogólnopolskich eliminacjach Samorządowego Konkursu

Nastolatków „8 Wspaniałych" 2011. Uczennica III klasy XXVIII LO wraz z siedmioma innymi osobami

została laureatką krakowskiej edycji konkursu.

Do tegorocznej edycji konkursu zgłoszono 48 kandydatek i kandydatów. 8 Wspaniałych to:

Justyna Burnetko – uczennica III klasy Gimnazjum nr 49, Katarzyna Czakon – uczennica II klasy

XXIII LO, Michał Gostyński – uczeń III klasy Gimnazjum nr 17, Oliwia Kasina – uczennica II klasy

VIII LO, Katarzyna Michalewska – uczennica III klasy X LO, Kamila Pokład – uczennica III klasy

XXVIII LO, Agnieszka Rożek – uczennica III klasy Gimnazjum nr 74, Sylwia Żybura – uczennica II

klasy IV LO. Cała ósemka w nagrodę na początku sierpnia 2011 r. wyjedzie na wycieczkę do

Hiszpanii.

Kamila Pokład będzie reprezentowała Kraków na ogólnopolskich eliminacjach konkursu, które

odbędą się w Warszawie w dniach 14-15 kwietnia. W dniach 3-5 czerwca w Gdyni odbędzie się

Wielka Gala kończąca ogólnopolską edycję konkursu.

„8 Wspaniałych” to konkurs skierowany do młodych ludzi w wieku 14-19 lat uczących się w

Krakowie, wyróżniających się konsekwentną pomocą potrzebującym, podejmowaniem służby na

rzecz społeczeństwa i środowiska, odwagą w obronie dobra i prawdy, nienaganną postawą w

życiu codziennym. Organizatorami konkursu są Młodzieżowy Dom Kultury „Dom Harcerza” i

Urząd Miasta Krakowa.

Konkurs „8 Wspaniałych” organizowany jest od 1994 roku. Jego twórców zainspirował western

„Siedmiu Wspaniałych”, którego bohaterowie przeciwstawiali się przemocy i złu w małym

biednym meksykańskim miasteczku. Pierwsza edycja została przeprowadzona w ośmiu

dzielnicach-gminach samorządowych Miasta Stołecznego Warszawy – stąd jego nazwa, która

obowiązuje do dziś. Już rok później do akcji zaczęły się przyłączać kolejne miasta. W Krakowie

konkurs został przeprowadzony po raz pierwszy w 1995 roku, z inicjatywy ówczesnego członka

Zarządu Miasta Barbary Bubuli. Od roku 1997 bezpośrednim organizatorem konkursu jest MDK

„Dom Harcerza”. (KF)
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